СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XXXIII сессии

от 07.04.2017г.          № 111
с. Подгорное

Об утверждении Реестра муниципального имущества Подгоренского сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
РЕШИЛ:
        1. Утвердить Реестр муниципального недвижимого имущества Подгоренского сельского поселения согласно приложению № 1.

        2. Утвердить Реестр муниципального движимого имущества Подгоренского сельского поселения согласно приложению № 2.

        3. Утвердить сведения муниципальных учреждений, в которых Подгоренское сельское поселение является учредителем согласно приложению № 3.

        4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.

        5. Контроль за настоящим решением возложить на главу Подгоренского сельского поселения В.П. Колесниковым.
     Глава Подгоренского  сельского поселения

                    В.П. Колесников
Приложение 1
к решению Совета народных депутатов Подгоренского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 07.04.2017 года № 111
Реестр

муниципального недвижимого имущества Подгоренского сельского поселения

	Наименование объекта недвижимости
	Место- положение (адрес) объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, протяженность или иные параметры, характеризирующие
	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права на недвижимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на недвижимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Обременения

	Здание
	с. Подгорное,

ул. Пролетарская, 18
	36-36-28/054/2007-029
	97,4 кв.м

	160339,2

	13.04.1998г.
	Дубликат регистрационного удостоверения № 148 от 13.04.1998г.;

Свидетельство о государственной регистрации права серия 36-АБ            № 800271                от 09.08.2007г.
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для обслуживания административного здания)
	с. Подгорное,

ул. Пролетарская, 18
	36:27:0740006:94
	773 кв.м

	969542,98
	10.08.2010г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АВ  953508
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Сооружение-водопровод к жилому дому , 1-й участок (нежилое)
	с. Подгорное,

ул. Ульянищева
	36-36-28/053/2010-181
	2603 п.м
	890242

	11.01.2011г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АГ  083095
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Сооружение-водопровод к жилому дому , 2-й участок (нежилое)
	п. Опытной плодово-ягодной станции
	36-36-28/053/2010-182
	900 п.м
	307805

	11.01.2011г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АГ  083096
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Сооружение-водопровод к жилому дому , 3-й участок (нежилое)
	пос. Опытной плодово-ягодной станции
	36-36-28/053/2010-183

	848175

	11.01.2011г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АГ  083097
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Линии электропередач
	с. Подгорное,

	36:27:0000000:522
	31765 кв.м
	730782

	27.06.2014г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  536005
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для размещения воздушных линий электропередач
	с. Подгорное
	36:27:0000000:303
	567 кв.м

	159786,27
	22.09.2014г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  641000
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для размещения воздушных линий электропередач
	п. Опытной плодово-ягодной станции
	36:27:0750001:185
	66 кв.м

	14807,76
	22.09.2014г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  640999
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Здание, назначение: нежилое, 2- этажный
	с. Подгорное,

ул. Мира, 25
	36:27:0740002:106
	295,1 кв.м
	1501622,64

	31.10.2014г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  702396
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок для сельского дома культуры
	с. Подгорное,

ул. Мира, 25
	36:27:0740003:94
	2183 кв.м

	2065445,45
	02.12.2014г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  700671
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Трансформаторная подстанция
	с. Подгорное,

ул. Ульянищева, 64а
	36:27:0740008:376
	13,5 кв.м
	66800

	23.01.2015г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  786057
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Трансформаторная подстанция
	с. Подгорное,

ул. Ульянищева, 66в
	36:27:0740008:374
	3,2 кв.м
	66800

	23.01.2015г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  786188
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Трансформаторная подстанция
	с. Подгорное,

ул. Воля, 2в
	36:27:0740008:377
	6,8 кв.м
	66800

	23.01.2015г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  786089
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Трансформаторная подстанция
	с. Подгорное,

ул. Садовая, 36а
	36:27:0740008:375
	5,5 кв.м
	66800

	23.01.2015г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  786091
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Трансформаторная подстанция
	с. Подгорное,

ул. Пролетарская, 36а
	36:27:0740006:242
	4 кв.м
	66800

	23.01.2015г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  786090
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Трансформаторная подстанция
	с. Подгорное,

ул. Мира, 25б
	36:27:0740003:149
	5,8 кв.м
	66800

	23.01.2015г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АД  786092
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Трансформаторная подстанция

	с. Подгорное,

ул. Свердлова, 2в
	36:27:0740003:57
	4,7 кв.м
	66800

	23.01.2015г.
	Свидетельство о гос. регистрации права 36-АД  786189
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для трансформаторной подстанции
	с. Подгорное,

ул. Ульянищева, 64а
	36:27:0740008:370
	25 кв.м

	7045,25
	28.07.2015г.
	Свидетельство о гос. регистрации права

111143
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для трансформаторной подстанции
	с. Подгорное,

ул. Ульянищева, 66в
	36:27:0740008:368
	25 кв.м

	7045,25
	28.07.2015г.
	Свидетельство о гос. регистрации права

111067
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для трансформаторной подстанции
	с. Подгорное, ул. Воля, 2в
	36:27:0740008:369
	25 кв.м

	7045,25
	28.07.2015г.
	Свидетельство о гос. регистрации права111144
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для трансформаторной подстанции
	С. Подгорное, ул. Садовая, 36а
	36:27:0740008:371
	25 кв.м

	7045,25
	28.07.2015г.
	Свидетельство о гос. регистрации права 111142
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для трансформаторной подстанции
	с. Подгорное, ул. Пролетарская, 36а
	36:27:0740006:239
	25 кв.м

	7045,25
	28.07.2015г.
	Свидетельство о гос. регистрации права111064
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для трансформаторной подстанции
	с. Подгорное, ул. Мира, 25б
	36:27:0740003:147
	25 кв.м

	7045,25
	28.07.2015г.
	Свидетельство о гос. регистрации права111141
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок, для трансформаторной подстанции
	с. Подгорное, ул. Свердлова, 2в
	36:27:0970003:56
	25 кв. м

	7045,25
	28.07.2015г.
	Свидетельство о гос. регистрации права111066
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, СТ «Строитель-1», ул. I-ая Линия, уч-к 356-а
	36:27:0970200:216
	800 кв.м

	5232
	17.03.2015г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  869552
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, садоводческое товарищество «Строитель-1», ул. VII-ая линия, уч-к 576
	36:27:0970200:499
	800 кв.м

	5232
	17.04.2015г
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  910665
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для ведения садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, Садоводческое товарищество «Строитель-1», ул. 1-ая Линия, уч-к 165-а
	36:27:0970200:309
	800 кв.м

	5232
	13.07.2015г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-36/028-36/028/005/2015-1519/3
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, Садоводческое товарищество «Строитель-1», ул. IV-ая Линия, уч-к 596
	36:27:0970200:232
	800 кв.м

	5232
	13.10.2015г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-36/028-36/028/041/2015-304/3
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, садоводческое товарищество «Строитель-1», ул. 1-ая линия, уч-к 94-а
	36:27:0970200:68
	800 кв.м

	5232
	21.10.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  702801
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, Садоводческое товарищество «Спутник», ул. Алмазная, уч-к 337
	36:27:0970100:20
	1000 кв.м

	6540
	26.08.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  642194
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, Садоводческое товарищество «Спутник», ул. Сливовая, уч-к 36
	36:27:0970100:76
	490 кв.м

	3204,6
	05.08.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  563092
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, садоводческое товарищество «Спутник», ул. Сливовая, уч-к 33
	36:27:0970100:31
	500 кв.м

	3270
	08.09.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  562676
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, Садоводческое товарищество «Спутник», ул. Сливовая, уч-к 293
	36:27:0970100:19
	510 кв.м

	3335,4
	26.08.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  642195
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, Садоводческое товарищество «Спутник», ул. Гранатовая, уч-к 7
	36:27:0970100:77
	500 кв.м

	3335,4
	05.08.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  563093
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

	Земельный участок (для садоводства)
	Воронежская обл., Россошанский район, садоводческое товарищество «Спутник», ул. Алмазная, уч-к 333
	36:27:0970100:4
	1000 кв.м

	6540
	13.10.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации права 36-АД  640293
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Подгоренского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 07.04.2017 года № 111
Реестр

муниципального движимого имущества Подгоренского сельского поселения

	Наименование движимого имущества

	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Дата возникновения и прекращения права на движимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Обременения

	Автомобиль Лада Гранта 219110
	98005,56
	14.05.2015г.
	ПТС  63 ОВ  415322
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	нет

Приложение 3
к решению Совета народных депутатов Подгоренского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 07.04.2017 года № 111
Сведения муниципальных учреждений,

 в которых Подгоренское сельское поселение является учредителем

	Полное наименование и организационно – правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной гос. регистрационный номер и дата гос. регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании юр. лица)
	Данные о балансовой и остаточной  стоимости основных средств (фондов) для муниципальных учреждений
	Среднесписочная численность работников для муниципальных учреждений

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казенное учреждение культуры
МКУК «Подгоренский культурно-досуговый центр» Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области,

казенные учреждения
	Воронежская обл., Россошанский район, с. Подгорное, ул. Мира, 25
	Серия 36-АД № 702396 от

31 октября  2014г
Серия 36-АД № 700671 от

02 декабря 2014г

	Постановление от 12.12.2011г № 108
	1501622,64
	2,8